

Nr 59.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående användande av överskott i Djurgårdskassan till säkerställande under år 1925 av Ulriksdals kungsgårds förvaltning och drift; given Stockholms slott den 15 februari 1924.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

GUSTAF.

K. J. Beskow.

Utdrag av protokollet över finansärenden, hållet inför Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 15 februari 1924.

Närvarande:

Statsministern TRYGGER, ministern för utrikes ärendena friherre MARKS VON WÜRTEMBERG, statsråden MALM, EKEBERG, BESKOW, HASSELROT, STRIDSBERG, LÜBECK, CLASON, WOHLIN, PETTERSSON.

Departementschefen, statsrådet Beskow, anför härefter:

I skrivelse den 29 september 1923 har riksmarskalksämberet hemställt, att till säkerställande av Ulriksdals kungsgårds förvaltning och drift måtte under år 1925 få av Djurgårdskassans överskottsmedel utbetalas högst 12,000 kronor. I nämnda skrivelse har riksmarskalksämberet anfört följande:

Uti en till riksmarskalksämberet ingiven skrivelse av den 25 september 1923 hade ståthållarämbetet på Ulriksdals och Haga slott, med förmälan att de till Ulriksdals slottskassa beräknade anslagen och inflytande arrendemedlen m. m. under år 1925 icke kunde täcka de för samma år erforderliga utgifterna, anhållit, att för säkerställande av Ulriksdals kungsgårds förvaltning och drift under sagda år måtte få av Djurgårdskassans överskottsmedel för år 1925 utbetalas ett anslag av 12,000 kronor.

Med föranledande härav erinrade riksmarskalksämberet, hurusom med Kungl. Maj:ts och riksdagens medgivande för ifrågavarande ändamål under en följd av år av Djurgårdskassans överskottsmedel utbetalts årligen ett belopp av 12,000 kronor; och kunde riksmarskalksämberet tillika med fästat avseende å Djurgårdskassans ekonomiska ställning uttala, att Djurgårdskassan skulle med säkerhet lämna tillgång till utbetalande jämväl under år 1925 av det av ståt-hållarämberet på Ulriksdals och Haga slott nu begärda anslaget.

*Departements-
chefen.*

Med anledning av riksmarskalksämberets förevarande framställning har jag tagit del av slottskassans ställning och funnit denna vara sådan, att bidrag av Djurgårdskassans överskottsmedel fortfarande är av behovet påkallat till det belopp, varmed dylikt bidrag under en följd av år utgått. Jag har sålunda intet att erinra mot ifrågavarande framställning och hemställer förty, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva,

att till säkerställande av Ulriksdals kungsgårds förvaltning och drift må av Djurgårdskassans överskottsmedel under år 1925 utbetalas ett belopp av högst 12,000 kronor.

Vad föredragande departementschefen sålunda, med instämmande av statsrådets övriga ledamöter, hemställt behagar Hans Maj:t Konungen bifalla samt förordnar, att proposition i ämnet av den lydelse, bil. litt... vid detta protokoll utvisar, skall avlätas till riksdagen.

Ur protokollet:
Olga Gjörloff.